Alia 2: fræ denominans rem visam quibus n' d' relas seu  
 ordo factus.

R: Illa relas facta vel aliqd. l. d' nihil, si nihil, tunc n'  
 est perceptibile quomodo potest tribuere nosse denominationem  
 aut cui n' etiam antequam produceret nec quicquid, visio  
 haberet illam denominationem. si vero d' aliqd. tunc l.  
 d' aliqd. intra seum rei quibus, visum, l. d' aliqd. extrinsecum?  
 Non propterea quia si obstant argumenta contra ens dimi-  
 nutum ab alia cum quo hoc ens diminutum vere coin-  
 cidet, s' neq' potest dici quibus, quia si id aliqd.  
 extrinsecum subito denominatum potest eundem tribuere  
 denominationem quibus nisi q' q' d' res, cui n' etiam  
 ipsa quicquid, visio q' aliqd. tali ordine pnt ee fræ  
 denominantes rem visam, quibus.

90.

quia sic ea aliquid extrinsecum subto denominato potest eadem tribuere denominationem quibusvis re. 90. ut si dicitur, cuius est aliquid ista quibusvis re, visio aliquid tali ordine potest esse forma denominante, re visio, quibusvis.

Deinde advertit si illa relatio facta est aliquid extrinsecum rei, quibusvis, et tunc distincta a quibusvis directa, hanc non potest explicari in quibusvis quibusvis. si enim dicantur relatio, aliquid esse quibusvis reflexa, quae quibusvis seu fingat quibusvis, quomodo in quibusvis directa et re quibusvis. Contra est, quod si quibusvis reflexa potest esse forma denominans re quibusvis, licet sit extrinsecum rei quibusvis, nulla amplius sit ratio, cuius est aliquid quibusvis, directa potest denominare re quibusvis.

si dicantur quibusvis directa re fieri quibusvis tunc fundamentibus non autem factis.

Extra est, quod hoc omnino gratis asseratur, nam eodem iure ergo quibusvis sicut quibusvis albedine huius tunc albedine fundamentibus factis vero albedine fieri quibusvis, quae subto quibusvis esse albedine. Quia esse quibusvis fundamentibus tunc est denominationis quibusvis, quae quibusvis quibusvis extrinsecum sunt quibusvis directa aliquid, relatio dicta quibusvis in omni denominatione extrinsecum quibusvis quibusvis relatio dicta.

Denique quod aliquid fingere aliquid relatio in rem quibusvis, et quibusvis directa in vera de relatio in illa quibusvis licet requireret cum quibusvis reflexa quibusvis relatio in rem quibusvis et quibusvis directa non tunc requireret relatio ficta, quales aduersarii asserunt.

Primo 3. nam denominationis pure extrinsecum per postea

ex una parte quare visse et ex altera  
 parte obto, ad qd trinet quic visio p. obto  
 in alio supradicto in istis denominas  
 quiti visi p. go pnt dari denominase, pura  
 entropia. e. quo ad illa parte qd postea  
 quise et obto resultat denominas quiti  
 certis qd quo ad altera vero parte, qd fuit  
 obto alio supradicto resultat, patet iam  
 ex reitib; alioru sentit; tu ex solutione  
 obto amplig patebit.